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Quesito 1 
Gent.mi, la presente al fine di chiedere se è possibile presentare offerta parziale. se così non fosse 
non possiamo rispondere ai prodotti di nostro interesse per questa ragione. Restiamo in attesa di 
vostro cortese riscontro. 
RISPOSTA QUESITO 1 
E' possibile presentare offerta per uno o più prodotti di cui all’elenco Lista di fornitura come indicato 
all'art. 3.1 del disciplinare di gara CARATTERISTICHE DELL’ACCORDO QUADRO E CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE  
 
Quesito 2 
Buongiorno, è obbligatorio presentare fideiussione provvisoria? Se si presenta offerta parziale su 
quale base d'asta va calcolata se non sono presenti basi d'asta parziali? 
RISPOSTA QUESITO 2 
Come indicato all’art 8 punto a del disciplinare di gara, dovrà essere presentata, a pena di 
esclusione, GARANZIA PROVVISORIA pari a 2% dell’importo annuale a base di gara. Si applicano le riduzioni 
di cui all’articolo 93, comma 7 del Codice 
 
Quesito 3 
Si chiede conferma dell'importo a base d'asta annuale; €1.200.000,00 è da considerarsi per 48 mesi 
o 12 mesi? 
RISPOSTA QUESITO 3 
L’importo di  €1.200.000,00 è da considerarsi per 48 mesi 
 
Quesito 4 
Dal momento che è possibile presentare un’offerta parziale, vogliate cortesemente confermare che 
le forniture analoghe da presentare devono avere un valore simile all’offerta parziale che verrà 
presentata e non di 150.000,00 euro come da disciplinare in quanto questo valore è in relazione 
all’intera fornitura. 
RISPOSTA QUESITO 4 
In merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale, si evidenzia che, il concorrente dovrà 
dichiarare quanto previsto e con le modalità di cui all'art 6.2 punto b del disciplinare di gara . Allo 
scopo di favorire la massima partecipazione alla procedura, l'importo di euro 150mila è pari 
all'importo annuale dell'accordo quadro ridotto al 50% 
 
Quesito 5 
Buongiorno, le siringhe richieste: Siringa Hamilton 701 N [26s/2''/2], da 10 µL, Siringa Hamilton 710 
N (22s/2''/3), da 100 µL , sono per uso manuale o per autocampionatore. Se per autocampionatore 
per quale?  
RISPOSTA QUESITO 5 
Le siringhe Hamilton in questione sono per utilizzo manuale.  
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